
 

 

 

Р Е П У Б Л И К А   С Р Б И Ј А 
МИНИСТАРСТВО ОДБРАНЕ 

Управа за односе са јавношћу 

ВОЈНА ШТАМПАРИЈА 
бр.2464-15 

04.11.2020. године 
Б Е О Г Р А Д 

Чувати до краја:2025.год. 

Функција: 30, ред.бр.51 

Датум: 04.11.2020.год. 

Обрађивач: вс С. Пошарац 
 

 

 

 

 

 

На основу члана 146. Закона о јавним набавкама (''Службени гласник РС'' бр. 91/19), одговорно 

лице јавног наручиоца - директор Војне штампарије,  д о н о с и :  

  

О Д Л У К A  

о додели уговора 

БИРА СЕ КАО НАЈПОВОЉНИЈА понуда бр. 2464-11, 03.11.2020.године (410/20, 

02.11.2020.год.) понуђача: „Kemekо“ доо, Ваљево, Бул.палих бораца бр.91/92, тел./фах.: 

0114140945/0112281404, ПИБ:104114027,  info@Kemekоo.rs. 

О б р а з л о ж е њ е 

Наручилац је дана 06.10.2020.године донео Одлуку о спровођењу поступка јавне набавке у 

отвореном поступку дел.бр. 2464-3, за јавну набавку бр. 0009-962-25/2020. 

За јавну набавку наручилац је објавио јавни позив за подношење понуда и конкурсну 

документацију на Порталу јавних набавки (http://jnportal.ujn.gov.rs/) и на интернет 

страници (web site) наручиоца МО (http://www.nabavke.mod.gov.rs/) дана 23.10.2020.год.  

До истека рока за подношење понуда примљене су три понуде:  
рбр. Деловодни број понуде Понуђач (назив или шифра) 

1 2464-10, 03.11.2020. 
(If/Im-2160/2020,02.11.2020.) 

„Investfarm-Impex“доо Београд, Ул.Војводе Степе 

бр.414в,тел/факс:3652901/3252999, office@investfarm.rs 

2 2464-11, 03.11.2020. 
(410/20,02.11.2020.) 

„ Kemekо“ доо, Ваљево, Бул.палих бораца бр.91/92, 

тел./фах.:0114140945/0112281404, info@Kemekоo.rs 

3 2464-12, 03.11.2020. 
(11-96/2020, 03.11.2020.) 

„ JAKOB BECKER“доо, Рума, Ул.индустријска бб, 

тел./фах.: 022472636/430822, office@jakob-becker.rs 

Након спроведеног поступка аутоматског отварања понуда на порталу јавних набавки  

сачињен је Записник бр.2464-9 од 03.11.2020.године, урађена стручна оцена понуда и  

Извештај о поступку набавке. 

У Извештају бр. 2464-14 од 04.11.2020.године, констатовано је следеће: 

1. Подаци о јавној набавци: 

Предмет јавне набавке: услуге преузимања, одлагања и прераде 

опасног и неопасног отпада. 
Редни број јавне набавке: 0009-962-25/2020 

Наручилац Министарство одбране  

Управа за односе са јавношћу 

Војна штампарија 

Адреса 
 Београд, Ул.Ресавска бр.40б 

www.nabavke.mod.gov.rs 

стр.1/2 



Процењена вредност јавне набавке (без ПДВ-а): укупно: 833.334,00 динара 

416.666,67 динара за 2020.годину и 

416.666,67 динара за 2021.годину. 

Врста поступка јавне набавке: отворени поступак. 
Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена. 
Опис из ОРН и бр: 90500000 - Услуге у вези са отпацима и 

отпадом. 

2. Назив понуђача чија је понуда одбијена и разлози за одбијање: нема одбијених 

понуда. 

3. Критеријум за оцењивање понуде је: цена.  

4. Ранг листа понуђача са прихватљивим понудама: на основу критеријум за 

оцењивање понуда  
Ред. 

бр. 

Деловодни број 

приспеле понуде 

Понуђач  

(назив или шифра) 

Понуђена цена 

динара без ПДВ 

1 2464-11 „Kemekо“ доо, Ваљево 525.690,00 

2 2464-12 „ JAKOB BECKER“доо, Рума 707.200,00 

3 2464-10 „Investfarm-Impex“доо Београд 784.900,00 

5. Назив/име понуђача чија је понуда најповољнија: 

Најповољнија је понуда понуђача „Kemekо“ доо, Ваљево, јер је благовремена, 

одговарајућа и прихватљива – не ограничава, нити условљава права наручиоца или 

обавезе понуђача и не прелази износ процењене вредности. 

Понуђач извршава услугу са подизвођачем „ELIXIR ZORKA-MINERALNA DJUBRIVA“ 

доо, Шабац. 

Одговорно лице наручиоца прихватило је предлог о избору најповољније понуде, те је на 

основу законског овлашћења донело одлуку о додели уговора, којом се понуда понуђача 

„Kemekо“ доо из Ваљева, бира као најповољнија и додељује уговор о пружању услуге. 

 

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ:  
Против ове одлуке може се поднети захтев за 

заштиту права, у року од 10 дана од дана објаве 

ове Одлуке на порталима и уплате таксе од 

80.000,00 динара (чл.213. и 225. Закона о ЈН). 

СП.23-654 
ДИРЕКТОР 
потпуковник 

Ђоле Коцка 

 
Урађено у једном примерку,  

умножено у 2 примерка, достављено: 

1.РЦ МО, 
2.архиви. 

стр.2/2 


